UBND XÃ TÂN CHÂU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN DIỄN PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 08/QĐ-TrMN Tân Châu, ngày 09 tháng 01 năm 2026
QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ tiếp công dân năm 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DIỄN PHÚ
Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Luật số

136/2026/QH15 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tiếp công dân, Luật
Khiếu nại, Luật Tố cáo; Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011, Luật Tố cáo ngày
12/6/2018; Luật phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018; Căn cứ Quy định số
11-QĐ/TW ngày 18/02/2019 của Ban Chấp hành Trung ương về trách nhiệm của
người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý
những phản ánh, kiến nghị của dân;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy
định  chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Nghị định số
124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và
biện pháp thi hành Luật khiếu nại; Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019
của Chính phủ Quy định chi tiết  một số điều và biện pháp tổ chức thi hành Luật tố
cáo; Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ Quy định chi
tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng được sửa
đổi, bổ sung bởi Nghị định số 134/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng thanh tra
Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân; Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày
01/10/2021 của Tổng thanh tra Chính phủ Quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại,
đơn tố  cáo, đơn kiến nghị, phản ánh;

Căn cứ Quy định số 11-QĐ/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị quy định
về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực
tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân;

Căn cứ Thông tư số 52/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-TrMN ngày 09/01/2026 của trường mầm non
Diễn Phú, Kế hoạch tổ chức tiếp công dân năm 2026; Quyết định số 07/QĐ-TrMN
ngày 09/01/2026 của trường mầm non Diễn Phú ban hành quy chế tiếp công dân
năm 2026;

Xét nhu cầu công tác và khả năng của cán bộ, giáo viên nhân viên:
QUYẾT ĐỊNH

          Điều 1: Kiện toàn Tổ tiếp công dân của Trường mầm non Diễn Phú, năm
2026 gồm các (ông)bà có tên sau:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Cao Thị Hải Yến Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Cao Thị Tân P Bí thư chi bộ - P.Hiệu trưởng Tổ phó

3 Hoàng Thị Phương
Ngà

P.Hiệu trưởng Tổ viên

4 Lương Thị Lê Chi ủy viên –Tổ trưởng CM Thư ký

         Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
         Điều 3: Các tổ chức, cá nhân có liên quan và các (ông) có tên trên Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:                                                      HIỆU TRƯỞNG
- Chi bộ, đoàn thanh niên (t/h)
- Các tổ chuyên môn (t/h)

              - Ban đại diện CMHS (biết)
              - Như điều 3
              - Webtise, bảng tin
              - Lưu HS                                                                           Cao Thị Hải Yến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T10:04:51+0700
	Trường Mầm Non Diễn Phú - Tân Châu
	Cao Thị Hải Yến<danguyxa.dc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!